ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 и 86 Устава городского округа «город Клинцы Брянской области», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в городском округе г. Клинцы», утвержденным решением Клинцовского Совета народных депутатов от 01 августа 2008 года № 3-1/512 и Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 26 апреля 2023 года №7-432 «О принятии проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Клинцы Брянской области» и назначении публичных слушаний».
1.Дата и время проведения публичных слушаний – 23 мая 2022 года 15:00.
2.Место проведения публичных слушаний – Большой зал Дома Советов, ул. Октябрьская, дом 42, г. Клинцы.

3.Инициатива Клинцовского городского Совета народных депутатов (Решение от 26 апреля 2023 года №7-432).

4.Вопрос повестки дня: обсуждение проекта изменений и дополнений в Устав городского округа «город Клинцы Брянской области» (опубликовано в Клинцовской объединенной газете «Труд» от 28 апреля 2023 года № 18 и размещено на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети «Интернет»).
5.Предложенные изменения и дополнения доведены до присутствующих.

6.Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав городского округа «город Клинцы Брянской области», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект изменений и дополнений в Устав городского округа «город Клинцы Брянской области».

2.Рекомендовать проект изменений и дополнений в Устав городского округа «город Клинцы Брянской области» к рассмотрению на заседании Клинцовского городского Совета народных депутатов.

3.Настоящий итоговый документ опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председательствующий                                                                           А.В. Тофилюк
Секретарь  слушаний                                                                                М.В. Липко